pi . AOOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0010876. 24- 08- 2018 |

U

%, B
/\\\ P MW nistero- dell s, lrzeone, (IM Z//////u st e dell (ﬁ/u/‘ca/

X

0

VISTO

VISTA

PRESO ATTO

CONSIDERATO

ol

< il/‘//ux) JSeotastico (ﬁ{y/ﬂfm////w ! Smddia- ﬁ/)/m(/ e

‘/ZJ///?Z'() V — Abeto tersitoriate o %oé)y//a/
C C

IL DIRIGENTE

il D.M. n. 576 del 01.08.2018 con il quale viene autorizzato il contingente per le
assunzioni del personale ATA per I'anno scolastico 2018/2019;

la nota 34930 di pari data con la quale vengono impartite le istruzioni operative e
viene ripartito il contingente fra le varie province;

che per la provincia di Bologna il contingente per le assunzioni a tempo
indeterminato risulta cosi ripartito: profilo DSGA 15 posti, Assistente
Amministrativo 54 posti, Assistente Tecnico 7 posti, Collaboratore scolastico 104
posti;

che per il profilo di DSGA non potranno essere conferiti incarichi a tempo
indeterminato per assenza di graduatorie concorsuali;

DISPONE

la compensazione a livello provinciale fra il profilo professionale di DSGA e quello di Assistente
Amministrativo. Il contingente per le assunzioni del personale ATA per I’anno scolastico 2018/2019
viene cosi rideterminato:

- DSGA: non si procede ad alcuna nomina:
- Assistente Amministrativo: 69 unita;

- Assistente Tecnico: 7 unita;

- Collaboratore Scolastico 104 unita.

IL DIRIGENTE
Giovanni Schiavone
Documento firmato digitalmente

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205
Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206 / Lorella Palmegiani - 051 3785354
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




